suis de Hoghwyk sicut de antique habere consueverunt in tempore

apto. Et si contingat dictum Thorn, heredes vel assignatos suos

dictas vias obstruere et cariagia predicta impedire, seu predictam
communam pasture in predicta placea pturbare vel denegare : Tune

liceat dicto Abbati et conventui et custodi de Penwortham, qui p

tempe merit, dicta fossata et clausturam ad voluntatem suam pster-

nere absq. contradiccone predict! Thome heredum vel assignatorum
suorum. In cuius rei testimonium tarn dictus frater Radulphus

p se Abbate et conventu quam dictus Thomas p se et heredib} et

assignatis suis alternatim sigilla sua apposuerunt. Hijs testib},

Willmo de Hoghwyk, Adam de eadem, Ric. de Maghersone, Willmo

le Spenser, Henr. Plunket, et alijs. Dat. apud Penwortham die

dnica pximo post festum saucti Ambrosij episcopi et confessoris

anno regni Regis Edwardi filij regis Edwardi tercio decimo.
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No. XXI. De terra in ffarinton.

[EVESH. CH. fo. 117.]

Item in eodem die (s.c. in translacione Sancti Andree apostoli

anno dni Mcccxxj) frater Thomas de Blockley, tune prior de

Penwortham, p consensum Abbatis et conventus de Evesham assig-

navit coquinario(
1

) dimidiam marcam de quadam terra juxta molen-

dinum de Farynton ad idem festum solempnius parandum.

No. XXII. Lease from the Abbot and Convent ofEvesham to Adam,
son of Roger de Farington, of a cottage and land in Farington,

at a rent of three shillings and threepence.

[PEXWORTIIAM MS.]

Omnibus hoc scriptum visuris vel audituris Willmus(
2
) Dei gratia

Abbas Eveshamie et eiusdem Loci conventus salutem in Dno. No-

veritis nos cum communi assensu conventus nostri concessisse et

tradidisse Ade filio Rogeri de ffarinton et heredib3 de corpore suo le-

gitime pcreatis unum cotagium in villa de ffarinton situm apud le

Moshems et duas acras terre jacentes super le Crofthendis cum tur-

baria sufficienti pro dicto cotagio ad capiendum in musso de ffarinton

et pastura sufficienti pro quantitate dicti tenement!. Habendum et

tenendum dictum cotagium et totam predictam terram cum omnib}
suis ptinencijs de nobis et successorib} nostris sibi et heredib3 de cor-

(!) The kitchener was an officer of great consequence in monastic establishments.

According to Mr. Fosbroke, the Abbot could not without his leave contract any of

the manors assigned to the kitchen. He sat on the left of the Prior at meals, and

gave the licence to the reader as well as that of dining and drinking. At Evesham
the kitchener had the following perquisites. Item singulis diebus habere debet